
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31 октября 2024 г №589-од

Об утверждении организационно
технологической модели проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам 
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ 
от 27.11.2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», в целях организованного проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году 

приказываю:

1. Утвердить организационно-технологическую моделью проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам на территории Валуйского 
муниципального округа в 2024/2025 учебном году (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник 
управления С.И. Жукова


